
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 特定業務従事者の健康診断業務委託 所管課 総務課 

 

種別及び概要 
労働安全衛生規則第４５条に規定する特定業務従事者の健康診断

を実施する業務 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に健康診断の取扱いがある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（一社）京都微生物研究所 872，400円 

（一財）京都予防医学センター 934，800円 

医療法人徳洲会 宇治徳洲会病院 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市山科区川田御出町 3番地の 4 

      名  称   （一社）京都微生物研究所 

      代表者名   理事長 大藪 正樹 

契約金額         項目別単価 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     令和 4年 10月 25日 

       至     令和 5年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーン２１長谷山 

契 約 日         令和 4年 10月 25日 

入 札 日         令和 4年 10月 18日 

 


